[image: Gerb-karg1]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022
	г. Каргат

№ 14

О признании утратившим силу постановление администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 16.05.2018 № 199 «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в городе Каргате Каргатского района Новосибирской области для расчета размера социальных выплат»

           В соответствии с представлением прокуратуры Каргатского района от 26.10.2021 № 9-743в-2021 в целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом города Каргата
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Постановление администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области 16.05.2018 № 199 «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в городе Каргате Каргатского района Новосибирской области для расчета размера                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             » признать утратившим силу.
          2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
в периодическом печатном издании «Официальный Вестник города Каргата».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Каргата Каргатского района
Новосибирской области                                                                    В.В. Пономаренко

Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg